בנסיבות אלה, סבורני כי לא נפלה שגגה בהחלטת בית המשפט קמא.

עם זאת, ככל שהמודיעה לא תתייצב לעדות במשפט, הרי ששמורה להגנה האפשרות להגיש בקשה לעיון חוזר בעילה של שינוי נסיבות.

בכפוף לאמור לעיל, הערר נדחה.

השב"ס יאפשר לעוררים הכנסת ציוד אישי בהתאם לנהלים לרבות במעברים.

ניתנה והודעה היום כ"ט כסלו תשע"ח, 17/12/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט